
 

 

UCHWAŁA NR LV/342/2022 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/255/05 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (j.t. z Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/255/05 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce 

w Rozdziale VI „Wydzierżawianie nieruchomości” w § 12 zmienia się zapis pkt. 4, który otrzymuje brzmienie: 

- „4. Nieruchomości mogą być wydzierżawiane na okres do 20 lat, z zastrzeżeniem pkt. 5 i 6.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Dubicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 sierpnia 2022 r.

Poz. 3576


		2022-08-10T11:12:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




